Secunda cōclusio est: Quando matrimonium celebratur animo vtēdi eo, peccatum esse non intendere principaliter sobolem vel fornicationis vitationem: sed fines alios, non malos quidem; matrimonio tamen extraneos: vt cum quis vxorem ducit principaliter ob ipsius pulchritudinem, vel ob diuitias, aut etiam ad pacem inter illos componendam. Cuīus peccati ratio in eo consistit, quod inordinatio sit, re vita ad finem extranea, relicto eo ad quem de se est instituta. Authors ita tenentes, plures citat Sanchez. num. 21. Qui & ad monerid peccatum, esse tantum veniale: quia cum tal in oratione